Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 27/06/2024 al: 31/12/2024

Archiviate

Atto

2024/21

2024/22

2024/5

2024/6

2024/7

2024/8

2024/23

2024/24

2024/25

2024/9

2024/10

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente
AREA AFFARI
COMUNICAZIONI DEL SINDACO SN ERAN
APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL Ag%ﬁﬁgffl
26.06.2024 DAL N. 28 AL N. 38.
PIANO ATTUATIVO COMUNALE
DI INIZIATIVA PRIVATA
"AMBITO A" - SEBAH SR L., SIG.
RIGO STEFANO, SIG. RIGO AREA TECNICA -
PIETRO IN TAVAGNACCO T IC AP IONE
COSTITUENTE VARIANTEN.23 | DIANIEICAZIONE
AL P.R.G.C. AT SENSI DEGLI
ARTT. 63 QUATER E 63 SEXIES
DELLA L.R. N, 5/2007 E S.M.L -
ADOZIONE.-
SALVAGUARDIA DEGLI
EQUILIBRI E CONTESTUALE
VARIAZIONE DI
ASSESTAMENTO AL BILANCIO ARFEI‘]A‘\]E%Z)&%\IA;CO
DI PREVISIONE 2024-2026, EX
ART. 193 DEL D.LGS. 267/2000 E
SS.MMLIL..
PRESA D’ATTO DEL
DOCUMENTO UNICO DI AREA ECONOMICO
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) FINANZIARIA
2025 - 2027.
APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA DEGLI INCARICHI
DI STUDIO, RICERCA E AREA ECONOMICO
CONSULENZA - ESERCIZIO 2024 FINANZIARIA
(L. 244/2007, ART. 3, COMMA 55 E
SS.MMLIL).
AREA AFFARI
INTERROGAZIONI CENBRALT
AREA AFFARI
COMUNICAZIONI DEL SINDACO CENERALT
APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL A%%ﬁggfﬁl
24.07.2024 DAL N. 39 AL N. 45.
APPROVAZIONE DEL BILANCIO
CONSOLIDATO RELATIVO ARI{?&E&%&?&CO
ALL'ESERCIZIO 2023
VARIAZIONE N. 8 AL BILANCIO = AREA ECONOMICO
DI PREVISIONE 2024 - 2026. FINANZIARIA
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N. Adozione

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Data
Adozione

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

Data Iniz.
Pubbl.

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

Data
Esecutivita

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024



Atto

2024/26

2024/27

2024/30

2024/31

2024/11

2024/3

2024/12

2024/7

2024/6

2024/4

2024/5

Tipo

Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente
MOZIONE “PER UNA GESTIONE
DEI RESIDUI DELLA
MANUTENZIONE DEL VERDE
ISPIRATA Al PRINCIPI DI A ERAL
SOSTENIBILITA, DI TUTELA
AMBIENTALE E DI ECONOMIA
CIRCOLARE”
AREA AFFARI
INTERROGAZIONI CENERALT
AREA AFFARI
COMUNICAZIONI DEL SINDACO CENERALT
APPROVAZIONE VERBALI
AREA AFFARI
SEDUTA PRECEDENTE DEL CENBRADT

30.09.2024 DAL N. 46 AL N. 51

VARIAZIONE N. 9 AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2024 - 2026, EX AREA ECONOMICO

ART. 175 DEL D.LGS.267/2000 E FINANZIARIA
SS.MM.II..

APPROVAZIONE 2*

VARIAZIONE AL PROGRAMMA AREA TECNICA -
TRIENNALE DEI LAVORI LAVORI PUBBLICI E

PUBBLICI 2024-2026 ED ELENCO PATRIMONIO
ANNUALE 2024.

VERTENZA COMUNE DI
TAVAGNACCO/ SOCIETA’
FINANZIARIA IMMOBILIARE
F.ILM. SRL - RICONOSCIMENTO
DEBITO FUORI BILANCIO
DERIVANTE DALLA SENTENZA
ESECUTIVA DELLA CORTE DI
APPELLO DI TRIESTE N. 310/2024
DEL 03.07.2024.

PIANO ATTUATIVO COMUNALE
DI INIZIATIVA PRIVATA
"AMBITO A" - SEBAH S.R.L., SIG.
RIGO STEFANO, SIG. RIGO
PIETRO IN TAVAGNACCO
COSTITUENTE VARIANTE N. 23
AL P.R.G.C. AI SENSI DEGLI
ARTT. 63 QUATER E 63 SEXIES
DELLA L.R. N. 5/2007 E S.M.IL..
ESAME OPPOSIZIONI ED
OSSERVAZIONI PERVENUTE E
APPROVAZIONE.

CONTRATTO DEL FIUME
CORMOR - APPROVAZIONE
DELL’ACCORDO DI
PROGRAMMAZIONE
NEGOZIATA AI SENSI
DELL'ART. 2, COMMA 203
LETTERA A) DELLA LEGGE
662/96.

APPROVAZIONE DEL

REGOLAMENTO COMUNALE

PER LA DISCIPLINA DELLA AREA POLIZIA
VIDEOSORVEGLIANZA SUL LOCALE
TERRITORIO DEL COMUNE DI

TAVAGNACCO

Regolamento per il rilascio del
“PERMESSO ROSA” per la sosta dei
veicoli al servizio di donne in
gravidanza e di genitori con bambini
di eta non superiore a due anni.

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA TECNICA -
PIANIFICAZIONE
DEL TERRITORIO

AREA TECNICA -
PIANIFICAZIONE
DEL TERRITORIO

AREA POLIZIA
LOCALE

Pagina: 2

N. Adozione

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Data
Adozione

30/09/2024

30/09/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

Data Iniz.
Pubbl.

04/10/2024

04/10/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

Data
Esecutivita

30/09/2024

30/09/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024



Atto

2024/28

2024/32

2024/35

2024/36

2024/5

2024/4

2024/15

2024/8

2024/14

2024/16

2024/3

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

MODIFICA DEL REGOLAMENTO
COMUNALE PER LA DISCIPLINA
DELLA CONCESSIONE DI
SOVVENZIONI, CONTRIBUTI E
ATTRIBUZIONE DI VANTAGGI
ECONOMICI

INTERROGAZIONI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
14.11.2024 DAL N. 52 AL N. 62

APPROVAZIONE PROGRAMMA
TRIENNALE DEI LAVORI
PUBBLICI 2025-2027 ED ELENCO
ANNUALE 2025.

APPROVAZIONE PIANO DELLE
ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI
DEL COMUNE DI
TAVAGNACCO, ANNI 2025-2026-
2027

PRESA D’ATTO DELLA NOTA DI
AGGIORNAMENTO AL
DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.)
2025 - 2027.

VERIFICA DELLA QUANTITA’ E
QUALITA’ DELLE AREE E
FABBRICATI DA DESTINARE A
RESIDENZA, ALLE ATTIVITA’
PRODUTTIVE E TERZIARIE, Al
SENSI DELLE LEGGI 18.04.1962
n.167 e sm.i., 22.10.1971 n.865 e
s.m.i. E 05.08.1978 n.457 e s.m.i.,
CHE POSSONO ESSERE CEDUTE
IN PROPRIETA’ O IN DIRITTO DI
SUPERFICIE — ANNO 2025 —2027.

APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE 2025 - 2027 E
CORRELATI ALLEGATI, EX
D.LGS. 118/2011 E SS.MM.IL

REVISIONE PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI PUBBLICHE
EX ART. 20 DEL D.LGS. 175/2016
E SS.MM.II — RICOGNIZIONE
PARTECIPAZIONI POSSEDUTE
AL 31.12.2023 - E RELAZIONE EX
ART. 30 DEL D.LGS. 201/2022
CONCERNENTE LA VERIFICA
PERIODICA SULLA SITUAZIONE
GESTIONALE DEI SERVIZI
PUBBLICI LOCALI DI
RILEVANZA ECONOMICA.

APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE ISTITUTIVA DEL
SERVIZIO SOCIALE DEI COMUNI
DELL’AMBITO TERRITORIALE
“FRIULI CENTRALE” E ATTO DI
DELEGA DELLA GESTIONE AL
COMUNE DI UDINE

Proponente

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA TECNICA -
LAVORI PUBBLICI E
PATRIMONIO

AREA TECNICA -
LAVORI PUBBLICI E
PATRIMONIO

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA TECNICA -
PIANIFICAZIONE
DEL TERRITORIO

AREA ECONOMICO

FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA SOCIALE
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N. Adozione

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Data
Adozione

14/11/2024

14/11/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

Data Iniz.
Pubbl.

19/11/2024

19/11/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

Data
Esecutivita

14/11/2024

14/11/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024



Atto

2024/2

2024/33

2024/34

2024/4

2024/37

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

RECESSO DEL COMUNE DI
UDINE DALLA CONVENZIONE
PER L'ASSOCIAZIONE
DELL'AMBITO TERRITORIALE
OMOGENEO PER LA
PROTEZIONE CIVILE
DENOMINATO "DISTRETTO
UDINESE" - PRESA D'ATTO

CONFERIMENTO DELLA
CIVICA BENEMERENZA
ALL'IMPRENDITORE GIANI
ARTENI

ACCETTAZIONE CON
BENEFICIO DI INVENTARIO
DELL'EREDITA' DEL SIGNORE
M.U.

RECEPIMENTO ATTO DI INTESA
(ARTICOLO 17, COMMA 2
LEGGE REGIONALE 16/2022) PER
LA PROSECUZIONE NELL’ANNO
2025 DEL PROCESSO DI
TRANSIZIONE VOLTO
ALL’AGGIORNAMENTO
DELL’ASSETTO ISTITUZIONALE
ED ORGANIZZATIVO RELATIVO
AL PASSAGGIO DI
COMPETENZE DEGLI
INTERVENTI E DEI SERVIZI DI
CUI ALL’ARTICOLO 17, COMMA
1 DELLA LEGGE REGIONALE
16/2022, IN QUANTO
RICONDUCIBILI AI LIVELLI
ESSENZIALI DI ASSISTENZA.

INTERROGAZIONI

Proponente

AREA TECNICA
MANUTENZIONI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA SOCIALE

AREA AFFARI
GENERALI
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N. Adozione

72

73

74

75

76

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Adozione

18/12/2024 23/12/2024 18/12/2024

18/12/2024 1 23/12/2024 | 18/12/2024

18/12/2024 23/12/2024 18/12/2024

18/12/2024 1 23/12/2024 | 18/12/2024

18/12/2024 23/12/2024 18/12/2024



